LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 13
StandNr: 7 1. Oktober 2022  18:32
Dahms, Laura #999903339 PSV Olympia Berlin  e.V. / Dumdidadeldudeldadeldudelda
1
2 3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1516 17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3132
33
34 35
3637
38
3940
Ergebnis: 374.6 (357)
Serien: 96.4 88.7 92.7 96.8
Zähler: 12 16 10 1 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
Weiteste: 1120 (11.), 762 (22.), 705 (16.)
beste Teiler: 36.7 (10.), 60.4 (31.), 101.0 (3.)
Trefferlage: 0.33 mm links,  0.35 mm tief
Streuwert: 3.21,  horizontal: 3.70,  vertikal: 2.63
1
2 3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.7    9.5   10.5 *    9.8    9.5
  10.0    8.8    9.3    9.5   10.8 *
beste Teiler: 36.7 (10.), 101.0 (3.), 250.6 (6.)
Trefferlage: 0.19 mm rechts,  0.18 mm hoch
Streuwert: 2.70,  horizontal: 3.23,  vertikal: 2.04
11
12
13
14
1516 17
18
19
20
Serie 2:
   6.5    9.0    8.5    9.9    9.4
   8.1   10.2 *    9.0    8.9    9.2
beste Teiler: 183.3 (17.), 264.2 (14.), 388.4 (15.)
Trefferlage: 2.17 mm links,  0.64 mm tief
Streuwert: 3.93,  horizontal: 4.27,  vertikal: 3.56
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.0    7.9    9.2    9.4    9.0
  10.2 *    8.8   10.1    8.6    9.5
beste Teiler: 179.7 (26.), 215.8 (28.), 228.3 (21.)
Trefferlage: 0.74 mm rechts,  1.42 mm tief
Streuwert: 3.17,  horizontal: 3.54,  vertikal: 2.75
3132
33
34 35
3637
38
3940
Serie 4:
  10.7 *    8.2   10.1    9.2   10.4 *
  10.5 *    9.8    8.8    8.8   10.3 *
beste Teiler: 60.4 (31.), 111.0 (36.), 143.6 (35.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.44 mm hoch
Streuwert: 2.81,  horizontal: 3.56,  vertikal: 1.78
gedruckt am: 01. Oktober 2022 20:59 ID: E18A580E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH